
UCHWAŁA   Nr XLIV/339/2014 
Rady Miejskiej w Poniecu 

z dnia 7 listopada 2014 roku. 

 
 

w sprawie Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Poniec 

na lata 2014- 2020. 

                              
 

            Na  podstawie  art. 17 ust  1 pkt  1  ustawy o pomocy społecznej z dnia 

12 marca 2004 r. / tekst jednolity Dz. U. Z 2013 roku  poz. 182 ze  zm. / art. 40 

ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2013 

roku  poz.594 ze zm./  Rada Miejska w Poniecu uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Przyjmuje się Strategię  Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy 

Poniec na lata 2014 – 2020 stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały.   

         

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ponieca. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do uchwały Nr XLIV/339/2014 
Rady Miejskiej w Poniecu z dnia 7 listopada 2014 roku. 

 

w sprawie Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Poniec na 

lata 2014- 2020. 

 

 

 W związku z wygaśnięciem strategii integracji i  rozwiązywania 

problemów społecznych gminy Poniec na lata 2006- 2013 należało opracować 

nową strategię aby można dalej realizować zadania z pomocy społecznej 

zgodnie z wymogami ustawy o pomocy społecznej  art. 17 ust 1 pkt 1 zadanie 

obowiązkowe gminy . 

                             

 
 


